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MÅNADSBREV 10, 2012/13 
 

Kvasten är polerad, kattan börjar kliva ombord och hucklet är knutet. 

Vilken kväll att se fram emot, tänk att få träffa alla ”go’a, gamla 
kärringar” igen! När sedan denna ”hedniska” detalj är avklarad ger 

Påsk-helgen oss alla möjlighet att fira, var och en på vårt eget sätt, 
religiöst, traditionellt eller kanske en kombination. Ytterligare en trevlig 
detalj dessa dagar är att vi kan ta del av det rika kulturutbud som 

bjuds, såväl på Österlen som i västra Skåne.  
 
Välkomna till månadsmöte onsdagen den 10 april då vi åter träffas på Göingehuset 

kl 19.00. På programmet står besök av tandläkare Kent Petersson, som ska kåsera 
kring Fritiof Nilsson ”Piraten”, om vilken det bl a kan sägas att han från att ha ”varit 
vanartig son, blev en älskad författare”. Vår egen IT-expert Catharina Blomberg 

kommer att ge en kort, praktisk genomgång av Inner Wheels hemsida, dess innehåll 
och möjligheter.  
 

Vi äter en god laxrätt och avgiften är oförändrat 160,- och vinbiljetter säljs à 40,- i 
entrén.  
 

Vi gratulerar april månads jubilar, Bodil Johansson, som fyller 60 år den 13 april. 
Bodil har meddelat att hon firar födelsedagen ”på annan ort”! 
 

Skattmästaren meddelar att vi har vi har 22 597,51 på banken. 
 

En sista påminnelse… senaste datum för ev utträde ur klubben är 31 mars. 
 
Ställföreträdande presidentens tankar 

 
 Jag läste något som fångade mitt intresse på FaceBook häromdagen… 

 

“Of course I talk to myself… sometimes I need expert advice”! (Det är 
klart att jag talar för mig själv, ibland behöver jag ju expertråd!) 
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Ja visst, det är kaxigt till max men om man tänker en gång till borde detta vara 
en självklarhet för många fler av oss. Vi utmanas dagligen att fatta mer eller 

mindre stora beslut och gör ofta misstaget att lyssna på alltför många kloka råd. 
Vi bör lära oss bli duktigare på att fatta våra egna, självständiga beslut, 
grundade på kunskap, erfarenhet, omtanke och, inte minst, magkänsla.  

 
Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren 
eller vice klubbmästare Elisabeth Åberg ha senast söndag den 7 april 2013, kl 

20.00 till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com (gäller Er som kommunicerar med 
klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin eller 
0451 – 565 75, 072 - 963 93 44 till Elisabeth. Stående anmälan gäller! Gäster 

välkomna! Ni som ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av 
klubbmästarna!  

 
Och, tyvärr måste vi upprepa … aktuell deadline gäller! Denna infaller alltid samma dag 
kl 20.00, d v s söndagen innan medlemsmötet – senare avanmälan, t ex kl 21.00, 

oavsett skäl, debiteras! Vidare är det inte OK, vare sig det gäller av- eller påanmälan - 
att gå förbi klubbmästarna och ta direktkontakt med den lokal där aktuellt möte ska 
hållas – all kommunikation i detta avseende ska skötas via klubbmästarna!   

 
Varma IW-hälsningar och välkomna till en underhållande kulturkväll med 
Piraten men dessförinnan vill jag ta tillfället i akt att önska alla kära IW-vänner en 

riktigt  
 

 
 

 
Ruth 
På uppdrag av styrelsen 
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